
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

О Д И Н А Д Ц Я ТА   С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/11/82                                                                                               від 18 жовтня 2021 року 

 

Про відмову в укладанні договорів оренди 

земельних ділянок на новий термін 
  

 Розглянувши заяви гр.  Грабовського О. І. (вх.№Г-136/2.7 від 23.09.2021р., №Г-1363/2.6 від 

24.09.2021р., Г-1426/2.7 від 12.10.2021 р) про укладання договорів оренди земельних ділянок на 

новий термін, копію  договорів оренди № 93-СГ, № 94-СГ від 17.11.2014 р.,  з метою  раціонального 

використання земельних ділянок та наповнення місцевого бюджету, реалізації права оренди на 

конкурсних засадах, взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протокол № 22 від 12.10.2021 р. ), керуючись   Законом України „Про оренду землі”, 

ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1.  Відмовити Грабовському Олександру Івановичу в укладанні на новий термін договорів оренди 

на земельну ділянку для фермерського господарства кадастровий номер 6122484800:01:003:0329  

площею 12,1111 га. та земельну ділянку для фермерського господарства кадастровий номер 

6122484800:01:003:0330 площею 31,7921 га., які знаходяться за межами населеного пункту с. 

Колодно . 

2. Включити в перелік земельних  ділянок реалізація право оренди на які буде виставлені на 

земельні торги у формі аукціону земельні ділянки:  кадастровий номер 6122484800:01:003:0329  

площею 12,1111 га.  та  кадастровий номер 6122484800:01:003:0330 площею 31,7921 га. для 

фермерського господарства 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

    

 Збаразький міський голова                      Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 


